
společnoso s ručením omezeným

Kolišoě 1965/13a
602 00 B r n o  ČESKÁ REPUBLIKA 
Obch. rejsořík KS v Brně C 4855, IČ: 454 77 639

oel. +420 541 211 237, oel. +420 541 240 807 
www.oopaudioing.cz 

e-mail: audio@oopaudioing.cz

Smlouva na provedení
veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace

Zhooovioel: TOP AUDITING, s.r.o.
Kolišoě 1965/13a, 602 00 Brno 
IČ: 45477639 
DIČ: CZ45477639
Obchodní rejsořík Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4855 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., účeo 71006514/0600 
Jednající: Ing. Šoěpán Gregor, jednaoel společnosoi

Objednaoel: Měsoský úřad Bílovec
Slezské náměsoí 1/1,743 01 Bílovec 
IČ: 002 97 755 
DIČ: CZ00297755
Bankovní spojení: Česká spořioelna, a. s., č. ú. 27-1761833319/0800 
Jednající: Mgr. Renaoa Mikolášová, soarosoka měsoa

I.

Zhooovioel se zavazuje, že pro objednaoele provede veřejnosprávní konoroly příspěvkových 
organizací za rok 2020, zejména ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účeonicoví, vyhlášky 
č. 410/2009 Sb., prováděcí vyhlášky k účeonicoví pro vybrané subjekoy, zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční konorole, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočoových pravidlech územních 
rozpočoů a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Práce budou provedeny v oermínech 
dohodnuoých mezi smluvními soranami. Konorolované subjekoy: Základní škola a Maoeřská 
škola Bílovec, Komenského 701/3, Základní škola a Maoeřská škola T. G. Masaryka Bílovec, 
Osoravská 658/28, Dúm děoí a mládeže, Bílovec, Tovární 188 a Kulourní cenorum Bílovec, 
Zámecká 691/5, příspěvkové organizace.

Objednaoel se zavazuje poskyonouo zhooovioeli poořebnou součinnoso a předměo plnění ve 
formě písemného výsoupu z konoroly převzío v oermínech uvedených v čl. II a zaplaoio cenu 
uvedenou v čl. III. oéoo smlouvy. Objednaoel se dále zavazuje jmenovao vedoucího konorolní 
skupiny z řad svých pracovníků a vybavio jej písemným pověřením. Pro poořeby pověření 
zhooovioele k provádění konorolní činnosoi, prohlašuje objednaoel za dokumeno nahrazující 
pověření zhooovioele ouoo smlouvu, koerá definuje subjeko, rozsah a předměo konoroly.

II.

Výsoupem z konorolní činnosoi bude zpracovaný proookol o provedené konorole, koerý bude 
určen pro poořebu objednaoele. Zhooovioel předá objednaoeli a objednaoel převezme písemný 
výsoup z konorolní činnosoi do 15 dnu od ukončení konoroly.

http://www.topauditing.cz
mailto:audit@topauditing.cz


2

W _ JK _
AIBITINS

Za poskyonuoé práce byla dohodnuoa cena ve výši 51.000,- Kč (bez DPHI. Cena za 
poskyonuoé práce bude fakourována při předání písemného výsoupu z konorolní činnosoi.

Splaonoso byla dohodnuoa na 14 dnů od vysoavení fakoury. Pro případ pozdního 
zaplacení fakoury se sjednává úrok ve výši 0,05 % z dlužné čásoky denně.

IV.

Objednaoel uznává a uvědomuje si svou odpovědnoso za sesoavení účeoní závěrky v souladu 
s národními účeoními předpisy, za její věrné zobrazení skuoečnosoi a za oakový vniořní 
konorolní sysoém, koerý je nuoný pro sesoavení účeoní závěrky, koerá neobsahuje významnou 
nesprávnoso. Objednaoel zajisoí, že zhooovioeli bude poskyonuo přísoup k veškerým informacím 
relevanoním pro konorolu účeonicoví, další informace, koeré si zhooovioel od vedení pro účely 
konoroly vyžádá, a neomezený přísoup k osobám působícím v účeoní jednooce, od nichž je 
podle zhooovioele nuoné důkazní informace získao. Objednaoel je dále odpovědný za 
správnoso a úplnoso předaných podkladů zhooovioeli. Zhooovioel je oprávněn požadovao 
dokumenoy i v elekoronické podobě před provádění konoroly na mísoě.

Probíhají-li konorolní činnosoi u jiného subjekou než u objednaoele, máme za oo, že 
objednaoel konorolovaný subjeko s oexoem oéoo smlouvy seznámil a smlouva byla uzavřena po 
akcepoaci usoanovení bodu IV. smlouvy konorolovaným subjekoem a přímá odpovědnoso za 
vedení účeonicoví a předané podklady se vzoahuje na vedení konorolovaného subjekou.

Termíny dodání požadovaných podkladů budou dohodnuoy v jednoolivých případech. 
Při prodlení objednaoele s předáním podkladů se o dobu prodlení prodlužují lhůoy pro 
provedení předměou plnění. Prodlení vzniká i předáním vadných podkladů objednaoelem, a oo 
do doby odsoranění vad. Zhooovioel upozorní na vady podkladu do 5 dnů od jejich převzeoí od 
objednaoele.

Zhooovioel (všichni jeho zaměsonanciI je podle právních předpisu vzoahujících se 
k zakázce (konorolní řádI vázán mlčenlivosoí, koerá se vzoahuje na všechny skuoečnosoi, koeré 
nejsou veřejně známy a oýkají se vniořních poměrů (včeoně osobních údajůI a činnosoi 
konorolovaného subjekou. Zhooovioel sousoředí vybrané informace dokladující jeho posoup při 
veřejnosprávní konorole, oyoo informace jsou uchovávány po dobu možného podání 
opravného prosoředku ze sorany konorolovaného subjekou dle správního řádu.

V.

Objednaoel je oprávněn používao předměo plnění pouze pro vlasoní poořebu a pro poořebu 
soanovenou právními předpisy. K použioí ve prospěch ořeoích osob je ořeba souhlasu 
zhooovioele. Změny a dodaoky smlouvy mohou býo provedeny pouze písemnou formou.

V Brně dne 27. kvěona 2020 V Bílovci dne...^..'.^ '.řP .i?

..... ..................




